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Asukkaiden kysymykset – vapaa-aika / liikunta 

Kysymys: Onko Jäkärlän urheilukentän kunnostaminen edistynyt? 

Vastaus (liikuntasuunnittelija Nea Fagerlund)

• Jäkärlän urheilupuiston peruskunnostamisen tarkempi rakennussuunnittelu on aikataulutettu 

tälle vuodelle. Loppuvuodesta meillä oli avoinna Webropol-kysely, jossa eri toimijoilla oli 

mahdollisuus kertoa näkemyksistään urheilupuiston kehittämiseen liittyen. 

• Urheilupuiston alueelle on suunniteltu seuraavia muutoksia ja ne saivat kannatusta myös 

kyselyssä: 

- yleisurheilukentän suorituspaikkojen uusiminen 

- ulkokuntoilulaitteiden sijoittaminen urheilukentän läheisyyteen 

- tenniskenttien tilalle monitoimikenttä

- hiekkakentän päällystäminen tekonurmella 2/3, 1/3 skeittipaikaksi

• Toteutusaikataulusta osataan sanoa enemmän kun suunnitelmat valmistuvat. Investointi tulee 

olemaan iso ja sille täytyy varata riittävät määrärahat. 



Asukkaiden kysymykset – vapaa-aika / liikunta

Kysymys: Ypsilonilla on ollut liikunnan lajikokeiluja lapsille, onko mahdollista 

saada samanlaisia Paattisille?

Vastaus: koululiikunnanohjaaja Pikita Lempiäinen-Koponen

Meillä koululiikunnanohjauksessa on menossa maaliskuussa (7.3.-1.4.) perinteiset yläkoululaisten 

(luokat 7-9) lajitutustumisviikot, jotka on sijoitettu Elämyspolkuun. Olisikohan kysymys näistä 

lajitutustumisista? Nämä lajitutustumisviikot ovat siis koululiikunnanohjauksen organisoimaa 

toimintaa, jonka olemme saaneet sijoitetuksi vuodesta 2019 lähtien perusopetuksen Elämyspolkuun. 

Tämän toiminnan laajentamista on toivottu etenkin lukiokoulutuksen puolelle jo vuosia, mutta 

olemme aina törmänneet kustannuksiin, sillä ilmaista se ei ole. 

Alakoulujen puolella olemme välittäneet kouluille (liikuntavastaavat) tietoa seuroista, jotka ovat olleet 

valmiita vierailemaan maksutta nimenomaan alakouluilla vetämässä oman lajinsa 

lajitutustumistunteja. Kuluvana lukuvuonna näitä seuroja on ollut yhteensä 8 kpl, jotka ovat vierailleet 

kouluilla koulun ja seuratoimijan keskenään sopimana ajankohtana. Pyrimme koko ajan lisäämään 

tätä lajikokeilutoimintaa kaikilla kouluasteilla, mutta seurojen mahdollisuus kouluvierailuihin on 

rajallista, koska seuratyöntekijät ovat päiväaikaan ansiotöissä.



Asukkaiden kysymykset – vapaa-aika / nuorisopalvelut
Kysymyksiä: Miksi Maarian nuorisotila on ollut usein kiinni? Miten Paattisten nuorisotila on 

auki? Ypsilonin kirjaston nuokkarilla hengaavat nuoret aiheuttavat häiriötä. Voiko jotain 

tehdä?

Vastaukset: nuorisopalvelujohtaja Anna Salminen

Maarian nuorisotilassa on 2 työntekijää ja valitettavan paljon sairaspoissaoloja. Koronassa ja tilan kaukaisen sijainnin vuoksi 

emme saa sinne aina sijaista. Meillä ei työturvallisuuden vuoksi työskennellä yksin. Yritämme aina hankkia sijaisen, mutta 

aina se ei valitettavasti onnistu. 

Kirjaston osalta on pyritty vaikuttamaan kulun muuttamisen kirjaston sivusta. Toistaiseksi asia ei ole edennyt. Talossa on 

takuu voimassa edelleen. Tilapuoli vastaa kiinteistöstä. Nyt kuulin kirjastolta, että pyritään käynnistämään suunnittelu, jossa 

kulku saatettaisiin muutettua toisin. Ongelma on tiedossa ja toivottavasti ratkaisu löytyisi. 

turku.fi/toimipaikat/paattisten-nuorisotila ohessa Paattisten aukioloajat. Olemme keskittäneet toimintaa Ypsiloniin koska 

kuukaudessa noin 600 käyntiä. Paattinen ja Maaria noin 100 käyntiä. Siksi ne ovat nk. sivukonttorit ja Ypsilon pääkonttori. 

Ypsilon on auki 4 kertaa viikossa. 1 toimistopäivä ja 2 vapaapäivää, kuten meillä kaikilla. Itsepalvelukirjasto ei ole 

nuorisotilan aukioloaikaa. Nuoret pääsevät siihen kirjastokortilla. Nuorisotila ei ole koskaan auki ilman työntekijöitä. Nuoret 

tulevat kortilla hengaamaan ja tätä suitsitaan nyt kaventamalla kirjaston itsepalveluaikaa. 

facebook.com/Nuorisotila-Ypsilon-YPPIS-147893758604131/ Ypsilonissa on isoille ja pienille omat palveluajat. Palveluja 

toki tuotetaan myös nuorten tarpeesta, mutta palveluaikaa on isoille ja pienille tasapuolisesti kaikissa meidän tiloissa. 

Kasvatuksen ja opetuksen palvelukokonaisuus ei salli nuorisopalveluiden tiedottaa Wilman kautta. Jokaisella tilalla on 

aktiivinen insta, joka kannattaa ottaa seurantaan. 

https://www.turku.fi/toimipaikat/paattisten-nuorisotila
https://www.facebook.com/Nuorisotila-Ypsilon-YPPIS-147893758604131/


Asukkaiden kysymykset – vapaa-aika / nuorisopalvelut

Kysymys: Mitä nuorispalveluissa on tehty nuorten päihteiden käytön suhteen? Etenkin 

huumeiden käyttö vaikuttaisi olevan lisääntymässä.

Vastaus: nuorisopalvelujohtaja Anna Salminen

Päihdekasvatus on osa nuorisotyötä. Perheiden kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä, lisäksi juuri oli laajamittaisempi 

päihdekamppanja Ypsilonissa. Niina Jalolle voisi laittaa viestiä mikäli on tarve toistaa kamppanja. Hän vastaa 

ennaltaehkäisevästä päihdetyöstä. Me teemme aina lastensuojeluilmoituksen ja ilmoitamme kotiin mikäli nuorten 

päihteidenkäyttöä ilmenee. Päihdekasvatuksen osalta käydään keskusteluja nuorten kanssa, ja sen lisäksi koulussa 

tehtävän nuoristyön kautta pyritään vaikuttamaan myös nuoriin, jotka ei esimerkiksi käy nuokkarilla. Esimerkiksi ollaan 

yhteistyössä viime vuosina tehty päihdekasvatuspäivä 4H:n kanssa (keväällä yleensä 8-luokkailaisille). SPR:n kanssa 

yhteistyössä oli syksyllä 2021 Vintti pimeenä visailu ja peli-ilta päihdekasvatukseen liittyen. Ollaan oltu mukana 

yläkoululaisille suunnatussa vanhempainillassa, jossa ovat olleet puhujina esim. Niina Jalo, ja seuraava kyseinen 

tapahtuma on 7.4. (Pohjois-Turun koulujen vanhempaintilaisuus: Ajankohtaiskatsaus nuorten päihteidenkäyttöön). 

Ankkuritoiminnan kanssa olemme olleet myös yhteistyössä, ja pääosin poliisien kanssa, kun tilanne on sitä vaatinut.

Teemme tietenkin muutakin kasvatus ja vaikuttamistyötä lasten ja nuorten tarpeet huomioiden. Tukioppilaiden ja 

oppilaskunnan kanssa teemme myös yhteistyötä erilaisten teemojen ympäriltä esim. ryhmäytyksiä ja 

kiusaamisesta/kaveruudesta ym. Olemme myös mukana yhteisöllisessä koulukohtaisessa oppilashuoltoryhmässä eli 

KOR:issa. Monitoimitalon toimijoiden kanssa pyrimme ylläpitämään yhteisöllisyyttä ja tiedottamaan toisillemme kuulumisia 

sekä toiminnoista tietoja. Tässä nyt muutamia esimerkkejä työstämme Ypsilonin monitoimitalossa.


